
Podpora malých farmářů při zajišťování přístupu k potravinám a zvýšení 

protierozní odolnosti komunit ve vybraných kebelích zóny Kembata Tembaro, 

SNNPR

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a 

sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba vlastní řádek, management a 

experti CV v příloze)

1.1 Management 

1.1.1 Člen projektového týmu 1 - XXXXXXXXXXX den 69,00 4 600,00 317 400,00 

1.1.2 Člen projektového týmu 2 - XXXXXXXXXXX den 135,00 4 600,00 621 000,00 

1.1.3 Člen projektového týmu 3 - XXXXXXXXXXX den 75,00 4 600,00 345 000,00 

1.1.4 Člen projektového týmu 4 - XXXXXXXXXXX den 135,00 4 600,00 621 000,00 

1.1.5 Člen projektového týmu 5 - XXXXXXXXXXX den 55,00 4 600,00 253 000,00 

1.1.6 Člen projektového týmu 6 - XXXXXXXXXXX den 50,00 4 600,00 230 000,00 

1.1.7 Člen projektového týmu 7 - XXXXXXXXXXX den 30,00 4 600,00 138 000,00 

1.1.8 Člen projektového týmu 8 - XXXXXXXXXXX den 35,00 3 700,00 129 500,00 

1.2 Administrativní/pomocný personál den 40,00 3 000,00 120 000,00 

Osobní náklady - mezisoučet 2 774 900,00 

2. Cestovní náklady

2.1 Mezinárodní cestovné letenka 26,00 27 000,00 702 000,00 

2.2 Místní doprava den 100,00 1 500,00 150 000,00 

2.3 Náklady na provoz vozidla 0,00 0,00 

2.4 Ubytování noc 248,00 1 500,00 372 000,00 

2.5 Víza ks 24,00 1 200,00 28 800,00 

2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení) set 8,00 5 000,00 40 000,00 

2.7 Cestovní pojištění den 248,00 120,00 29 760,00 

2.8 Diety (dle platných právních předpisů) den 248,00 1 200,00 297 600,00 

Cestovní náklady - mezisoučet 1 620 160,00 

3. Vybavení a dodávky zboží (pouze plně pro účely zakázky, vše nutno 

specifikovat)

3.1 Dlouhodobý nehmotný majetek (Nutno spacifikovat! Např. 

software, nehmotné výsledky výzkumu, ocenitelná práva apod.)
0,00 

3.2 Dlouhodobý hmotný majetek: (Nutno spacifikovat! Např. pozemky, 

stavby, movité věci (doba použitelnosti > 1 rok) apod.)
0,00 

3.3 Odpisy 0,00 

3.4 Zásoby, materiál 0,00 

3.5 Energie 0,00 

3.6 Ostatní vybavení (nutno specifikovat) 0,00 

Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet 0,00 

4.Přímé náklady v místě realizace (pouze plně sloužící pro účely 

zakázky - nutno prokázat účetními doklady)

4.1 Pronájem nemovitostí měsíc 0,00 

4.2 Služby související s pronájmem nemovitostí (Nutno 

spacifikovat! Např. telefon/internet, topení, voda, ostraha, drobné opravy)
měsíc 0,00 

4.3 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby) měsíc 0,00 

4.4 Ostatní přímé náklady v místě realizace (nutno specifikovat) měsíc 0,00 

Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet 0,00 

STRUKTURA ROZPOČTU ZAKÁZKY

Náklady projektu (2019 - 2021)

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

Druh výdajů  
Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)



Podpora malých farmářů při zajišťování přístupu k potravinám a zvýšení 

protierozní odolnosti komunit ve vybraných kebelích zóny Kembata Tembaro, 

SNNPR
Náklady projektu (2019 - 2021)

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

Druh výdajů  
Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)

5. Poddodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)

5.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, 

zabezpečovací a daší technické práce 
0,00 

5.2 Expertní služby (Nutno spacifikovat! Např. odborné studie, technická 

dokumentace, výzkum, právní a ekonomické poradenství apod.)
0,00 

5.3 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění) 0,00 

5.4 Půjčovné za osobní automobily 0,00 

5.5 Nájemné za najaté movité věci (stroje, přístroje, zařízení apod.) 0,00 

5.6 Překlady 0,00 

5.7 Tlumočení 0,00 

5.8 Kopírování, tisk celek 3,00 20 000,00 60 000,00 

5.9 Finanční služby (bankovní poplatky apod.) 0,00 

5.10 Ostatní (nutno specifikovat) 0,00 

Poddodávky - mezisoučet 60 000,00 

6.Přímá podpora cílovým skupinám (nezahrnuje  osobní náklady 

na management a experty (kap. 1) a jejich cestovní náklady (kap. 2),  a dále překlady, 

tlumočení, kopírování a tisk (kap. 5)) 

Výstup 1 115 000,00 

6.1 Aktivita 1.1 - Analýza stávajícího systému managementu 

přírodních zdrojů, úrovně znalosti a kapacit poradenských center a 

zemědělců

20 000,00 

Zajištění podkladů a informací od místních expertů celek 1 20 000 20 000,00 

0,00 

6.2 Aktivita 1.2 - Vypracování analytické studie, identifikující stávající 

situaci a z ní vyplývající potřebné konkrétní opatření a praktiky pro 

zajištění lepší produkce, protierozní opatření agroekologické a 

permakulturní praktiky

0,00 

0,00 

0,00 

6.3 Aktivita 1.3 - Vypracování akčního plánu pro budování kapacit a 

postupné zavádění konkrétních „Climate smart agriculture“ praktik 

do praxe

35 000,00 

Spolupráce místních expertů při realizaci aktivity celek 1 35 000 35 000,00 

0,00 

6.4 Aktivita 1.4 - Školení a zpracování brožurek na jednotlivá témata 

Climate smart agriculture – protierozní opatření, agroekologické a 

permakulturní praktiky umožňující zvýšení produkce apod.

20 000,00 

Zajištění školení celek 1 20 000 20 000,00 

6.5 Aktivita 1.5 - Supervize a poradenství zemědělcům a poradenským 

centrům ohledně správné praxe zavedených praktik
40 000,00 

Spolupráce místních expertů při realizaci aktivity celek 2 20 000 40 000,00 

0,00 

Výstup 2 300 000,00 

6.6 Aktivita 2.1 - Analýza současného stavu, jaké plodiny zemědělci 

pěstují, kolik plodin pěstují zároveň, s jakými nutričními a tržními 

hodnotami, zda produkty zpracovávají apod.

20 000,00 

Zajištění podkladů a informací od místních expertů celek 1 20 000 20 000,00 

0,00 

6.7 Aktivita 2.2 - Navržení konkrétních opatření, jak diverzifikovat 

produkci, jaké možné další plodiny je možné zavést, aby se zlepšila 

potravinová bezpečnost a výživa v oblasti, případně tržní zisk

20 000,00 

Zajištění semen a sazenic celek 1 20 000 20 000,00 

0,00 

6.8 Aktivita 2.3 - Školení a zpracování školících materiálů na témata 

spojená s diverzifikací plodin, pěstováním plodin s nutriční hodnotou, 

případně tržní hodnotou, způsoby konzervace plodin, produktů a 

krmiv; uchování a přidání jejich hodnoty

80 000,00 

Spolupráce místních expertů při realizaci aktivity celek 2 20 000 40 000,00 

Zajištění surovin na ukázku jejich zpracovávání a uchovávání celek 2 20 000 40 000,00 

6.9 Aktivita 2.4 - Výroba a zavedení jednoduchých solárních sušiček 

pro sušení ovoce, zeleniny a jiných zemědělských produktů 
140 000,00 



Podpora malých farmářů při zajišťování přístupu k potravinám a zvýšení 

protierozní odolnosti komunit ve vybraných kebelích zóny Kembata Tembaro, 

SNNPR
Náklady projektu (2019 - 2021)

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

Druh výdajů  
Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)

Zajištění materiálu a výroba sušiček celek 1 100 000 100 000,00 

Spolupráce místních expertů při realizaci aktivity celek 2 20 000 40 000,00 

6.10 Aktivita 2.5 - Supervize a poradenství pro zemědělce zavádějící 

doporučené plodiny, při konzervaci produktů a živočišné produkci 

apod.

40 000,00 

Spolupráce místních expertů při realizaci aktivity celek 2 20 000 40 000,00 

Výstup 3 190 000,00 

6.11 Aktivita 3.1 - Analýza současného stavu – jakým způsobem 

zacházejí zemědělci s vodou, jaké jsou možnosti sběru vody apod.
20 000,00 

Zajištění podkladů a informací od místních expertů celek 1 20 000 20 000,00 

0,00 

6.12 Aktivita 3.2 - Navržení efektivních způsobů sběru dešťové vody a 

inovativních způsobů, jak vodu udržovat i v období sucha
0,00 

0,00 

0,00 

6.13 Aktivita 3.3 - Dodávka materiálu a drobného zařízení 

pomáhajícího zadržovat a následně rozvádět vodu, instalace a školení 

o údržbě

150 000,00 

Dodávka a instalace 5 solárních čerpadel včetně základního setu pro 

údržbu fotovoltaických panelů a čerpadel, náhradní díly na minimálně 2 

roky provozu, nádrže na dešťovou vodu

celek 1 150 000 150 000,00 

0,00 

6.14 Aktivita 3.4 - Supervize a poradenství pro zemědělce zavádějící 

dodané technologie a pro techniky starající se o údržbu
20 000,00 

Spolupráce místních expertů při realizaci aktivity celek 1 20 000 20 000,00 

0,00 

Výstup 4 210 000,00 

6.15 Aktivita 4.1 - Analýza produktů na trhu, současné produkce a 

přístupu k produktům za účelem stanovení výživových hodnot 

potravin v oblasti

20 000,00 

Zajištění podkladů a informací od místních expertů celek 1 20 000 20 000,00 

0,00 

6.16 Aktivita 4.2 - Komunitní setkání s ženami, především matkami od 

rodin s malými dětmi do 5 let, za účelem získání informací o jejich 

stravovacích návycích a možnostech

20 000,00 

Organizace setkání celek 1 20 000 20 000,00 

0,00 

6.17 Aktivita 4.3 - Participativní sestavení výživových plánů a výroba 

knihy receptů pro místní obyvatele s tradičními i moderními vždy 

nutričně bohatými jídly

40 000,00 

Spolupráce místních expertů při realizaci aktivity celek 2 20 000 40 000,00 

0,00 

6.18 Aktivita 4.4 - Opakovaná komunitní setkání s ženami a matkami 

od rodin – diskuze a školení o správné výživě lokálních stravovacích 

návycích, školení o správných návycích apod.

100 000,00 

Organizace setkání celek 2 50 000 100 000,00 

6.19 Aktivita 4.5 - Závěrečné komunitní setkání, společné vaření 

zdravého a nutričně bohatého jídla
30 000,00 

Organizace závěrečného setkání, zajištění surovin celek 1 30 000 30 000,00 

0,00 

Výstup 5 0,00 

6.20 Aktivita 5.1 - Propagace dosažených výstupů přes sociální sítě, 

výroba videa ohledně správných praktik a dosažených výsledků, 

video z komunitního vaření se ženami a matkami

0,00 

0,00 

0,00 

6.21 Aktivita 5.2 - Řízení, koordinace a administrace projektu 0,00 

0,00 

0,00 

Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet 815 000,00 

7. Ostatní uznatelné přímé náklady zakázky  

7.1 Ostatní (nutno specifikovat) 0,00 



Podpora malých farmářů při zajišťování přístupu k potravinám a zvýšení 

protierozní odolnosti komunit ve vybraných kebelích zóny Kembata Tembaro, 

SNNPR
Náklady projektu (2019 - 2021)

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

Druh výdajů  
Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)

Ostatní - mezisoučet 0,00 

 

8.  Přímé náklady zakázky celkem (1-7) 5 270 060,00 



Podpora malých farmářů při zajišťování přístupu k potravinám a zvýšení 

protierozní odolnosti komunit ve vybraných kebelích zóny Kembata Tembaro, 

SNNPR

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a 

sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba vlastní řádek, management a 

experti CV v příloze)

1.1 Management 

1.1.1 Člen projektového týmu 1 - XXXXXXXXXXX den 15,00 4 600,00 69 000,00 

1.1.2 Člen projektového týmu 2 - XXXXXXXXXXX den 25,00 4 600,00 115 000,00 

1.1.3 Člen projektového týmu 3 - XXXXXXXXXXX den 15,00 4 600,00 69 000,00 

1.1.4 Člen projektového týmu 4 - XXXXXXXXXXX den 25,00 4 600,00 115 000,00 

1.1.5 Člen projektového týmu 5 - XXXXXXXXXXX den 10,00 4 600,00 46 000,00 

1.1.6 Člen projektového týmu 6 - XXXXXXXXXXX den 10,00 4 600,00 46 000,00 

1.1.7 Člen projektového týmu 7 - XXXXXXXXXXX den 10,00 4 600,00 46 000,00 

1.1.8 Člen projektového týmu 8 - XXXXXXXXXXX den 10,00 3 700,00 37 000,00 

1.2 Administrativní/pomocný personál den 10,00 3 000,00 30 000,00 

Osobní náklady - mezisoučet 573 000,00 

2. Cestovní náklady

2.1 Mezinárodní cestovné letenka 4,00 27 000,00 108 000,00 

2.2 Místní doprava den 10,00 1 500,00 15 000,00 

2.3 Náklady na provoz vozidla 0,00 

2.4 Ubytování noc 48,00 1 500,00 72 000,00 

2.5 Víza ks 4,00 1 200,00 4 800,00 

2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení) set 4,00 5 000,00 20 000,00 

2.7 Cestovní pojištění den 48,00 120,00 5 760,00 

2.8 Diety (dle platných právních předpisů) den 48,00 1 200,00 57 600,00 

Cestovní náklady - mezisoučet 283 160,00 

3. Vybavení a dodávky zboží (pouze plně pro účely zakázky, vše nutno 

specifikovat)

3.1 Dlouhodobý nehmotný majetek (Nutno spacifikovat! Např. 

software, nehmotné výsledky výzkumu, ocenitelná práva apod.)
0,00 

3.2 Dlouhodobý hmotný majetek: (Nutno spacifikovat! Např. pozemky, 

stavby, movité věci (doba použitelnosti > 1 rok) apod.)
0,00 

3.3 Odpisy 0,00 

3.4 Zásoby, materiál 0,00 

3.5 Energie 0,00 

3.6 Ostatní vybavení (nutno specifikovat) 0,00 

Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet 0,00 

4.Přímé náklady v místě realizace (pouze plně sloužící pro účely 

zakázky - nutno prokázat účetními doklady)

4.1 Pronájem nemovitostí měsíc 0,00 

4.2 Služby související s pronájmem nemovitostí (Nutno 

spacifikovat! Např. telefon/internet, topení, voda, ostraha, drobné opravy)
měsíc 0,00 

4.3 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby) měsíc 0,00 

4.4 Ostatní přímé náklady v místě realizace (nutno specifikovat) měsíc 0,00 

Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet 0,00 

STRUKTURA ROZPOČTU ZAKÁZKY

Náklady projektu (2019)

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

Druh výdajů  
Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)



Podpora malých farmářů při zajišťování přístupu k potravinám a zvýšení 

protierozní odolnosti komunit ve vybraných kebelích zóny Kembata Tembaro, 

SNNPR
Náklady projektu (2019)

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

Druh výdajů  
Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)

5. Poddodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)

5.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, 

zabezpečovací a daší technické práce 
0,00 

5.2 Expertní služby (Nutno spacifikovat! Např. odborné studie, technická 

dokumentace, výzkum, právní a ekonomické poradenství apod.)
0,00 

5.3 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění) 0,00 

5.4 Půjčovné za osobní automobily 0,00 

5.5 Nájemné za najaté movité věci (stroje, přístroje, zařízení apod.) 0,00 

5.6 Překlady 0,00 

5.7 Tlumočení 0,00 

5.8 Kopírování, tisk celek 1,00 20 000,00 20 000,00 

5.9 Finanční služby (bankovní poplatky apod.) 0,00 

5.10 Ostatní (nutno specifikovat) 0,00 

Poddodávky - mezisoučet 20 000,00 

6.Přímá podpora cílovým skupinám (nezahrnuje  osobní náklady 

na management a experty (kap. 1) a jejich cestovní náklady (kap. 2),  a dále překlady, 

tlumočení, kopírování a tisk (kap. 5)) 

Výstup 1 20 000,00 

6.1 Aktivita 1.1 - Analýza stávajícího systému managementu 

přírodních zdrojů, úrovně znalosti a kapacit poradenských center a 

zemědělců

20 000,00 

Zajištění podkladů a informací od místních expertů celek 1 20 000 20 000,00 

0,00 

6.2 Aktivita 1.2 - Vypracování analytické studie, identifikující stávající 

situaci a z ní vyplývající potřebné konkrétní opatření a praktiky pro 

zajištění lepší produkce, protierozní opatření agroekologické a 

permakulturní praktiky

0,00 

0,00 

0,00 

6.3 Aktivita 1.3 - Vypracování akčního plánu pro budování kapacit a 

postupné zavádění konkrétních „Climate smart agriculture“ praktik 

do praxe

0,00 

0,00 

0,00 

6.4 Aktivita 1.4 - Školení a zpracování brožurek na jednotlivá témata 

Climate smart agriculture – protierozní opatření, agroekologické a 

permakulturní praktiky umožňující zvýšení produkce apod.

0,00 

6.5 Aktivita 1.5 - Supervize a poradenství zemědělcům a poradenským 

centrům ohledně správné praxe zavedených praktik
0,00 

Výstup 2 40 000,00 

6.6 Aktivita 2.1 - Analýza současného stavu, jaké plodiny zemědělci 

pěstují, kolik plodin pěstují zároveň, s jakými nutričními a tržními 

hodnotami, zda produkty zpracovávají apod.

20 000,00 

Zajištění podkladů a informací od místních expertů celek 1 20 000 20 000,00 

0,00 

6.7 Aktivita 2.2 - Navržení konkrétních opatření, jak diverzifikovat 

produkci, jaké možné další plodiny je možné zavést, aby se zlepšila 

potravinová bezpečnost a výživa v oblasti, případně tržní zisk

20 000,00 

Zajištění semen a sazenic celek 1 20 000 20 000,00 

0,00 

6.8 Aktivita 2.3 - Školení a zpracování školících materiálů na témata 

spojená s diverzifikací plodin, pěstováním plodin s nutriční hodnotou, 

případně tržní hodnotou, způsoby konzervace plodin, produktů a 

krmiv; uchování a přidání jejich hodnoty

0,00 

0,00 

0,00 



Podpora malých farmářů při zajišťování přístupu k potravinám a zvýšení 

protierozní odolnosti komunit ve vybraných kebelích zóny Kembata Tembaro, 

SNNPR
Náklady projektu (2019)

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

Druh výdajů  
Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)

6.9 Aktivita 2.4 - Výroba a zavedení jednoduchých solárních sušiček 

pro sušení ovoce, zeleniny a jiných zemědělských produktů 
0,00 

6.10 Aktivita 2.5 - Supervize a poradenství pro zemědělce zavádějící 

doporučené plodiny, při konzervaci produktů a živočišné produkci 

apod.

0,00 

Výstup 3 20 000,00 

6.11 Aktivita 3.1 - Analýza současného stavu – jakým způsobem 

zacházejí zemědělci s vodou, jaké jsou možnosti sběru vody apod.
20 000,00 

Zajištění podkladů a informací od místních expertů celek 1 20 000 20 000,00 

0,00 

6.12 Aktivita 3.2 - Navržení efektivních způsobů sběru dešťové vody a 

inovativních způsobů, jak vodu udržovat i v období sucha
0,00 

0,00 

0,00 

6.13 Aktivita 3.3 - Dodávka materiálu a drobného zařízení 

pomáhajícího zadržovat a následně rozvádět vodu, instalace a školení 

o údržbě

0,00 

0,00 

0,00 

6.14 Aktivita 3.4 - Supervize a poradenství pro zemědělce zavádějící 

dodané technologie a pro techniky starající se o údržbu
0,00 

Výstup 4 40 000,00 

6.15 Aktivita 4.1 - Analýza produktů na trhu, současné produkce a 

přístupu k produktům za účelem stanovení výživových hodnot 

potravin v oblasti

20 000,00 

Zajištění podkladů a informací od místních expertů celek 1 20 000 20 000,00 

0,00 

6.16 Aktivita 4.2 - Komunitní setkání s ženami, především matkami od 

rodin s malými dětmi do 5 let, za účelem získání informací o jejich 

stravovacích návycích a možnostech

20 000,00 

Organizace setkání celek 1 20 000 20 000,00 

0,00 

6.17 Aktivita 4.3 - Participativní sestavení výživových plánů a výroba 

knihy receptů pro místní obyvatele s tradičními i moderními vždy 

nutričně bohatými jídly

0,00 

0,00 

0,00 

6.18 Aktivita 4.4 - Opakovaná komunitní setkání s ženami a matkami 

od rodin – diskuze a školení o správné výživě lokálních stravovacích 

návycích, školení o správných návycích apod.

0,00 

6.19 Aktivita 4.5 - Závěrečné komunitní setkání, společné vaření 

zdravého a nutričně bohatého jídla
0,00 

Výstup 5 0,00 

6.20 Aktivita 5.1 - Propagace dosažených výstupů přes sociální sítě, 

výroba videa ohledně správných praktik a dosažených výsledků, 

video z komunitního vaření se ženami a matkami

0,00 

0,00 

0,00 

6.21 Aktivita 5.2 - Řízení, koordinace a administrace projektu 0,00 

0,00 

0,00 

Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet 120 000,00 



Podpora malých farmářů při zajišťování přístupu k potravinám a zvýšení 

protierozní odolnosti komunit ve vybraných kebelích zóny Kembata Tembaro, 

SNNPR
Náklady projektu (2019)

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

Druh výdajů  
Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)

7. Ostatní uznatelné přímé náklady zakázky  

7.1 Ostatní (nutno specifikovat) 0,00 

Ostatní - mezisoučet 0,00 

 

8.  Přímé náklady zakázky celkem (1-7) 996 160,00 



Podpora malých farmářů při zajišťování přístupu k potravinám a zvýšení 

protierozní odolnosti komunit ve vybraných kebelích zóny Kembata Tembaro, 

SNNPR

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a 

sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba vlastní řádek, management a 

experti CV v příloze)

1.1 Management 

1.1.1 Člen projektového týmu 1 - XXXXXXXXXXX den 30,00 4 600,00 138 000,00 

1.1.2 Člen projektového týmu 2 - XXXXXXXXXXX den 60,00 4 600,00 276 000,00 

1.1.3 Člen projektového týmu 3 - XXXXXXXXXXX den 30,00 4 600,00 138 000,00 

1.1.4 Člen projektového týmu 4 - XXXXXXXXXXX den 60,00 4 600,00 276 000,00 

1.1.5 Člen projektového týmu 5 - XXXXXXXXXXX den 25,00 4 600,00 115 000,00 

1.1.6 Člen projektového týmu 6 - XXXXXXXXXXX den 20,00 4 600,00 92 000,00 

1.1.7 Člen projektového týmu 7 - XXXXXXXXXXX den 10,00 4 600,00 46 000,00 

1.1.8 Člen projektového týmu 8 - XXXXXXXXXXX den 15,00 3 700,00 55 500,00 

1.2 Administrativní/pomocný personál den 15,00 3 000,00 45 000,00 

Osobní náklady - mezisoučet 1 181 500,00 

2. Cestovní náklady

2.1 Mezinárodní cestovné letenka 12,00 27 000,00 324 000,00 

2.2 Místní doprava den 50,00 1 500,00 75 000,00 

2.3 Náklady na provoz vozidla 0,00 

2.4 Ubytování noc 120,00 1 500,00 180 000,00 

2.5 Víza ks 12,00 1 200,00 14 400,00 

2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení) set 4,00 5 000,00 20 000,00 

2.7 Cestovní pojištění den 120,00 120,00 14 400,00 

2.8 Diety (dle platných právních předpisů) den 120,00 1 200,00 144 000,00 

Cestovní náklady - mezisoučet 771 800,00 

3. Vybavení a dodávky zboží (pouze plně pro účely zakázky, vše nutno 

specifikovat)

3.1 Dlouhodobý nehmotný majetek (Nutno spacifikovat! Např. 

software, nehmotné výsledky výzkumu, ocenitelná práva apod.)
0,00 

3.2 Dlouhodobý hmotný majetek: (Nutno spacifikovat! Např. pozemky, 

stavby, movité věci (doba použitelnosti > 1 rok) apod.)
0,00 

3.3 Odpisy 0,00 

3.4 Zásoby, materiál 0,00 

3.5 Energie 0,00 

3.6 Ostatní vybavení (nutno specifikovat) 0,00 

Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet 0,00 

4.Přímé náklady v místě realizace (pouze plně sloužící pro účely 

zakázky - nutno prokázat účetními doklady)

4.1 Pronájem nemovitostí měsíc 0,00 

4.2 Služby související s pronájmem nemovitostí (Nutno 

spacifikovat! Např. telefon/internet, topení, voda, ostraha, drobné opravy)
měsíc 0,00 

4.3 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby) měsíc 0,00 

4.4 Ostatní přímé náklady v místě realizace (nutno specifikovat) měsíc 0,00 

Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet 0,00 

STRUKTURA ROZPOČTU ZAKÁZKY

Náklady projektu (2020)

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)



Podpora malých farmářů při zajišťování přístupu k potravinám a zvýšení 

protierozní odolnosti komunit ve vybraných kebelích zóny Kembata Tembaro, 

SNNPR
Náklady projektu (2020)

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)

5. Poddodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)

5.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, 

zabezpečovací a daší technické práce 
0,00 

5.2 Expertní služby (Nutno spacifikovat! Např. odborné studie, technická 

dokumentace, výzkum, právní a ekonomické poradenství apod.)
0,00 

5.3 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění) 0,00 

5.4 Půjčovné za osobní automobily 0,00 

5.5 Nájemné za najaté movité věci (stroje, přístroje, zařízení apod.) 0,00 

5.6 Překlady 0,00 

5.7 Tlumočení 0,00 

5.8 Kopírování, tisk celek 1,00 20 000,00 20 000,00 

5.9 Finanční služby (bankovní poplatky apod.) 0,00 

5.10 Ostatní (nutno specifikovat) 0,00 

Poddodávky - mezisoučet 20 000,00 

6.Přímá podpora cílovým skupinám (nezahrnuje  osobní náklady 

na management a experty (kap. 1) a jejich cestovní náklady (kap. 2),  a dále překlady, 

tlumočení, kopírování a tisk (kap. 5)) 

Výstup 1 55 000,00 

6.1 Aktivita 1.1 - Analýza stávajícího systému managementu 

přírodních zdrojů, úrovně znalosti a kapacit poradenských center a 

zemědělců

0,00 

0,00 

0,00 

6.2 Aktivita 1.2 - Vypracování analytické studie, identifikující stávající 

situaci a z ní vyplývající potřebné konkrétní opatření a praktiky pro 

zajištění lepší produkce, protierozní opatření agroekologické a 

permakulturní praktiky

0,00 

0,00 

0,00 

6.3 Aktivita 1.3 - Vypracování akčního plánu pro budování kapacit a 

postupné zavádění konkrétních „Climate smart agriculture“ praktik 

do praxe

35 000,00 

Spolupráce místních expertů při realizaci aktivity celek 1 35 000 35 000,00 

0,00 

6.4 Aktivita 1.4 - Školení a zpracování brožurek na jednotlivá témata 

Climate smart agriculture – protierozní opatření, agroekologické a 

permakulturní praktiky umožňující zvýšení produkce apod.

0,00 

6.5 Aktivita 1.5 - Supervize a poradenství zemědělcům a poradenským 

centrům ohledně správné praxe zavedených praktik
20 000,00 

Spolupráce místních expertů při realizaci aktivity celek 1 20 000 20 000,00 

Výstup 2 180 000,00 

6.6 Aktivita 2.1 - Analýza současného stavu, jaké plodiny zemědělci 

pěstují, kolik plodin pěstují zároveň, s jakými nutričními a tržními 

hodnotami, zda produkty zpracovávají apod.

0,00 

0,00 

0,00 

6.7 Aktivita 2.2 - Navržení konkrétních opatření, jak diverzifikovat 

produkci, jaké možné další plodiny je možné zavést, aby se zlepšila 

potravinová bezpečnost a výživa v oblasti, případně tržní zisk

0,00 

0,00 

0,00 

6.8 Aktivita 2.3 - Školení a zpracování školících materiálů na témata 

spojená s diverzifikací plodin, pěstováním plodin s nutriční hodnotou, 

případně tržní hodnotou, způsoby konzervace plodin, produktů a 

krmiv; uchování a přidání jejich hodnoty

40 000,00 

Spolupráce místních expertů při realizaci aktivity celek 1 20 000 20 000,00 

Zajištění surovin na ukázku jejich zpracovávání a uchovávání celek 1 20 000 20 000,00 

6.9 Aktivita 2.4 - Výroba a zavedení jednoduchých solárních sušiček 

pro sušení ovoce, zeleniny a jiných zemědělských produktů 
120 000,00 



Podpora malých farmářů při zajišťování přístupu k potravinám a zvýšení 

protierozní odolnosti komunit ve vybraných kebelích zóny Kembata Tembaro, 

SNNPR
Náklady projektu (2020)

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)

Zajištění materiálu a výroba sušiček celek 1 100 000 100 000,00 

Spolupráce místních expertů při realizaci aktivity celek 1 20 000 20 000,00 

6.10 Aktivita 2.5 - Supervize a poradenství pro zemědělce zavádějící 

doporučené plodiny, při konzervaci produktů a živočišné produkci 

apod.

20 000,00 

Spolupráce místních expertů při realizaci aktivity celek 1 20 000 20 000,00 

0,00 

Výstup 3 150 000,00 

6.11 Aktivita 3.1 - Analýza současného stavu – jakým způsobem 

zacházejí zemědělci s vodou, jaké jsou možnosti sběru vody apod.
0,00 

0,00 

0,00 

6.12 Aktivita 3.2 - Navržení efektivních způsobů sběru dešťové vody a 

inovativních způsobů, jak vodu udržovat i v období sucha
0,00 

0,00 

0,00 

6.13 Aktivita 3.3 - Dodávka materiálu a drobného zařízení 

pomáhajícího zadržovat a následně rozvádět vodu, instalace a školení 

o údržbě

150 000,00 

Dodávka a instalace 5 solárních čerpadel včetně základního setu pro 

údržbu fotovoltaických panelů a čerpadel, náhradní díly na minimálně 2 

roky provozu, nádrže na dešťovou vodu

celek 1 150 000 150 000,00 

0,00 

6.14 Aktivita 3.4 - Supervize a poradenství pro zemědělce zavádějící 

dodané technologie a pro techniky starající se o údržbu
0,00 

Výstup 4 70 000,00 

6.15 Aktivita 4.1 - Analýza produktů na trhu, současné produkce a 

přístupu k produktům za účelem stanovení výživových hodnot 

potravin v oblasti

0,00 

0,00 

0,00 

6.16 Aktivita 4.2 - Komunitní setkání s ženami, především matkami od 

rodin s malými dětmi do 5 let, za účelem získání informací o jejich 

stravovacích návycích a možnostech

0,00 

0,00 

0,00 

6.17 Aktivita 4.3 - Participativní sestavení výživových plánů a výroba 

knihy receptů pro místní obyvatele s tradičními i moderními vždy 

nutričně bohatými jídly

20 000,00 

Spolupráce místních expertů při realizaci aktivity celek 1 20 000 20 000,00 

0,00 

6.18 Aktivita 4.4 - Opakovaná komunitní setkání s ženami a matkami 

od rodin – diskuze a školení o správné výživě lokálních stravovacích 

návycích, školení o správných návycích apod.

50 000,00 

Organizace setkání celek 1 50 000 50 000,00 

0,00 

6.19 Aktivita 4.5 - Závěrečné komunitní setkání, společné vaření 

zdravého a nutričně bohatého jídla
0,00 

Výstup 5 0,00 

6.20 Aktivita 5.1 - Propagace dosažených výstupů přes sociální sítě, 

výroba videa ohledně správných praktik a dosažených výsledků, 

video z komunitního vaření se ženami a matkami

0,00 

0,00 

0,00 

6.21 Aktivita 5.2 - Řízení, koordinace a administrace projektu 0,00 

0,00 

0,00 

Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet 455 000,00 

7. Ostatní uznatelné přímé náklady zakázky  

7.1 Ostatní (nutno specifikovat) 0,00 



Podpora malých farmářů při zajišťování přístupu k potravinám a zvýšení 

protierozní odolnosti komunit ve vybraných kebelích zóny Kembata Tembaro, 

SNNPR
Náklady projektu (2020)

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)

Ostatní - mezisoučet 0,00 

 

8.  Přímé náklady zakázky celkem (1-7) 2 428 300,00 



Podpora malých farmářů při zajišťování přístupu k potravinám a zvýšení 

protierozní odolnosti komunit ve vybraných kebelích zóny Kembata Tembaro, 

SNNPR

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a 

sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba vlastní řádek, management a 

experti CV v příloze)

1.1 Management 

1.1.1 Člen projektového týmu 1 - XXXXXXXXXXX den 24,00 4 600,00 110 400,00 

1.1.2 Člen projektového týmu 2 - XXXXXXXXXXX den 50,00 4 600,00 230 000,00 

1.1.3 Člen projektového týmu 3 - XXXXXXXXXXX den 30,00 4 600,00 138 000,00 

1.1.4 Člen projektového týmu 4 - XXXXXXXXXXX den 50,00 4 600,00 230 000,00 

1.1.5 Člen projektového týmu 5 - XXXXXXXXXXX den 20,00 4 600,00 92 000,00 

1.1.6 Člen projektového týmu 6 - XXXXXXXXXXX den 20,00 4 600,00 92 000,00 

1.1.7 Člen projektového týmu 7 - XXXXXXXXXXX den 10,00 4 600,00 46 000,00 

1.1.8 Člen projektového týmu 8 - XXXXXXXXXXX den 10,00 3 700,00 37 000,00 

1.2 Administrativní/pomocný personál den 15,00 3 000,00 45 000,00 

Osobní náklady - mezisoučet 1 020 400,00 

2. Cestovní náklady

2.1 Mezinárodní cestovné letenka 10,00 27 000,00 270 000,00 

2.2 Místní doprava den 40,00 1 500,00 60 000,00 

2.3 Náklady na provoz vozidla 0,00 

2.4 Ubytování noc 80,00 1 500,00 120 000,00 

2.5 Víza ks 8,00 1 200,00 9 600,00 

2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení) set 5 000,00 0,00 

2.7 Cestovní pojištění den 80,00 120,00 9 600,00 

2.8 Diety (dle platných právních předpisů) den 80,00 1 200,00 96 000,00 

Cestovní náklady - mezisoučet 565 200,00 

3. Vybavení a dodávky zboží (pouze plně pro účely zakázky, vše nutno 

specifikovat)

3.1 Dlouhodobý nehmotný majetek (Nutno spacifikovat! Např. 

software, nehmotné výsledky výzkumu, ocenitelná práva apod.)
0,00 

3.2 Dlouhodobý hmotný majetek: (Nutno spacifikovat! Např. pozemky, 

stavby, movité věci (doba použitelnosti > 1 rok) apod.)
0,00 

3.3 Odpisy 0,00 

3.4 Zásoby, materiál 0,00 

3.5 Energie 0,00 

3.6 Ostatní vybavení (nutno specifikovat) 0,00 

Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet 0,00 

4.Přímé náklady v místě realizace (pouze plně sloužící pro účely 

zakázky - nutno prokázat účetními doklady)

4.1 Pronájem nemovitostí měsíc 0,00 

4.2 Služby související s pronájmem nemovitostí (Nutno 

spacifikovat! Např. telefon/internet, topení, voda, ostraha, drobné opravy)
měsíc 0,00 

4.3 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby) měsíc 0,00 

4.4 Ostatní přímé náklady v místě realizace (nutno specifikovat) měsíc 0,00 

Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet 0,00 

STRUKTURA ROZPOČTU ZAKÁZKY

Náklady projektu (2021)

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)



Podpora malých farmářů při zajišťování přístupu k potravinám a zvýšení 

protierozní odolnosti komunit ve vybraných kebelích zóny Kembata Tembaro, 

SNNPR
Náklady projektu (2021)

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)

5. Poddodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)

5.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, 

zabezpečovací a daší technické práce 
0,00 

5.2 Expertní služby (Nutno spacifikovat! Např. odborné studie, technická 

dokumentace, výzkum, právní a ekonomické poradenství apod.)
0,00 

5.3 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění) 0,00 

5.4 Půjčovné za osobní automobily 0,00 

5.5 Nájemné za najaté movité věci (stroje, přístroje, zařízení apod.) 0,00 

5.6 Překlady 0,00 

5.7 Tlumočení 0,00 

5.8 Kopírování, tisk celek 1,00 20 000,00 20 000,00 

5.9 Finanční služby (bankovní poplatky apod.) 0,00 

5.10 Ostatní (nutno specifikovat) 0,00 

Poddodávky - mezisoučet 20 000,00 

6.Přímá podpora cílovým skupinám (nezahrnuje  osobní náklady 

na management a experty (kap. 1) a jejich cestovní náklady (kap. 2),  a dále překlady, 

tlumočení, kopírování a tisk (kap. 5)) 

Výstup 1 40 000,00 

6.1 Aktivita 1.1 - Analýza stávajícího systému managementu 

přírodních zdrojů, úrovně znalosti a kapacit poradenských center a 

zemědělců

0,00 

0,00 

0,00 

6.2 Aktivita 1.2 - Vypracování analytické studie, identifikující stávající 

situaci a z ní vyplývající potřebné konkrétní opatření a praktiky pro 

zajištění lepší produkce, protierozní opatření agroekologické a 

permakulturní praktiky

0,00 

0,00 

0,00 

6.3 Aktivita 1.3 - Vypracování akčního plánu pro budování kapacit a 

postupné zavádění konkrétních „Climate smart agriculture“ praktik 

do praxe

0,00 

0,00 

0,00 

6.4 Aktivita 1.4 - Školení a zpracování brožurek na jednotlivá témata 

Climate smart agriculture – protierozní opatření, agroekologické a 

permakulturní praktiky umožňující zvýšení produkce apod.

20 000,00 

Zajištění školení celek 1 20 000 20 000,00 

0,00 

6.5 Aktivita 1.5 - Supervize a poradenství zemědělcům a poradenským 

centrům ohledně správné praxe zavedených praktik
20 000,00 

Spolupráce místních expertů při realizaci aktivity celek 1 20 000 20 000,00 

Výstup 2 80 000,00 

6.6 Aktivita 2.1 - Analýza současného stavu, jaké plodiny zemědělci 

pěstují, kolik plodin pěstují zároveň, s jakými nutričními a tržními 

hodnotami, zda produkty zpracovávají apod.

0,00 

0,00 

0,00 

6.7 Aktivita 2.2 - Navržení konkrétních opatření, jak diverzifikovat 

produkci, jaké možné další plodiny je možné zavést, aby se zlepšila 

potravinová bezpečnost a výživa v oblasti, případně tržní zisk

0,00 

0,00 

0,00 

6.8 Aktivita 2.3 - Školení a zpracování školících materiálů na témata 

spojená s diverzifikací plodin, pěstováním plodin s nutriční hodnotou, 

případně tržní hodnotou, způsoby konzervace plodin, produktů a 

krmiv; uchování a přidání jejich hodnoty

40 000,00 

Spolupráce místních expertů při realizaci aktivity celek 1 20 000 20 000,00 

Zajištění surovin na ukázku jejich zpracovávání a uchovávání celek 1 20 000 20 000,00 

6.9 Aktivita 2.4 - Výroba a zavedení jednoduchých solárních sušiček 

pro sušení ovoce, zeleniny a jiných zemědělských produktů 
20 000,00 



Podpora malých farmářů při zajišťování přístupu k potravinám a zvýšení 

protierozní odolnosti komunit ve vybraných kebelích zóny Kembata Tembaro, 

SNNPR
Náklady projektu (2021)

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)

0,00 

Spolupráce místních expertů při realizaci aktivity celek 1 20 000 20 000,00 

6.10 Aktivita 2.5 - Supervize a poradenství pro zemědělce zavádějící 

doporučené plodiny, při konzervaci produktů a živočišné produkci 

apod.

20 000,00 

Spolupráce místních expertů při realizaci aktivity celek 1 20 000 20 000,00 

0,00 

Výstup 3 20 000,00 

6.11 Aktivita 3.1 - Analýza současného stavu – jakým způsobem 

zacházejí zemědělci s vodou, jaké jsou možnosti sběru vody apod.
0,00 

0,00 

0,00 

6.12 Aktivita 3.2 - Navržení efektivních způsobů sběru dešťové vody a 

inovativních způsobů, jak vodu udržovat i v období sucha
0,00 

0,00 

0,00 

6.13 Aktivita 3.3 - Dodávka materiálu a drobného zařízení 

pomáhajícího zadržovat a následně rozvádět vodu, instalace a školení 

o údržbě

0,00 

0,00 

0,00 

6.14 Aktivita 3.4 - Supervize a poradenství pro zemědělce zavádějící 

dodané technologie a pro techniky starající se o údržbu
20 000,00 

Spolupráce místních expertů při realizaci aktivity celek 1 20 000 20 000,00 

0,00 

Výstup 4 100 000,00 

6.15 Aktivita 4.1 - Analýza produktů na trhu, současné produkce a 

přístupu k produktům za účelem stanovení výživových hodnot 

potravin v oblasti

0,00 

0,00 

0,00 

6.16 Aktivita 4.2 - Komunitní setkání s ženami, především matkami od 

rodin s malými dětmi do 5 let, za účelem získání informací o jejich 

stravovacích návycích a možnostech

0,00 

0,00 

0,00 

6.17 Aktivita 4.3 - Participativní sestavení výživových plánů a výroba 

knihy receptů pro místní obyvatele s tradičními i moderními vždy 

nutričně bohatými jídly

20 000,00 

Spolupráce místních expertů při realizaci aktivity celek 1 20 000 20 000,00 

0,00 

6.18 Aktivita 4.4 - Opakovaná komunitní setkání s ženami a matkami 

od rodin – diskuze a školení o správné výživě lokálních stravovacích 

návycích, školení o správných návycích apod.

50 000,00 

Organizace setkání celek 1 50 000 50 000,00 

6.19 Aktivita 4.5 - Závěrečné komunitní setkání, společné vaření 

zdravého a nutričně bohatého jídla
30 000,00 

Organizace závěrečného setkání, zajištění surovin celek 1 30 000 30 000,00 

Výstup 5 0,00 

6.20 Aktivita 5.1 - Propagace dosažených výstupů přes sociální sítě, 

výroba videa ohledně správných praktik a dosažených výsledků, 

video z komunitního vaření se ženami a matkami

0,00 

0,00 

0,00 

6.21 Aktivita 5.2 - Řízení, koordinace a administrace projektu 0,00 

0,00 

0,00 

Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet 240 000,00 

7. Ostatní uznatelné přímé náklady zakázky  

7.1 Ostatní (nutno specifikovat) 0,00 

Ostatní - mezisoučet 0,00 

 



Podpora malých farmářů při zajišťování přístupu k potravinám a zvýšení 

protierozní odolnosti komunit ve vybraných kebelích zóny Kembata Tembaro, 

SNNPR
Náklady projektu (2021)

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)

8.  Přímé náklady zakázky celkem (1-7) 1 845 600,00 


